
GK marathon Gelderland en Overijssel - Deventer 22

dames

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Chantal Hendriks Lemele Egbert EgbertsA34 35

2 Janita Willems-Crediet Nieuwleusen Inbouwcentrum Grandia/WaecoA9 35

3 Janneke Elzinga Nijmegen46 35

4 Elske Lenis WageningenA90 35

5 Loes Adegeest Enschede Forte Development TeamA57 29

6 Thirza Gorkink VaassenA47 28

7 Esmeralda Wannink Enschede49 28

8 Stephanie Bunte Heerde2 28

9 Froukje Sietske de Boer Bennekom108 28

10 Talita van Hartskamp Beemte Broekland37 28

11 Marianne Liefting Nijkerk8 28

12 Iris Jansen Brummen29 29

13 Rixt Hoogland EnschedeA94 28

14 Andra van den Hoeven EnterA5 28

15 Jeanne Boenink Hengelo50 28

16 Lian Klaren Dronten47 28

17 Chantal Huizing Klazienaveen40 27

22-12-2015 20:32:07 1 van 135rnd



GK marathon Gelderland en Overijssel - Deventer 22

dames

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Chantal Hendriks 35 6A34 21:23.471 30.53130.531

2 Janita Willems-Crediet 35 6A9 21:23.578 30.49730.497

3 Janneke Elzinga 35 646 21:25.345 32.26032.260

4 Elske Lenis 35 6A90 21:27.598 32.26134.597

5 Loes Adegeest 29 1A57 18:26.092 31.32542.821

6 Iris Jansen 29 129 19:53.037 34.8751:33.889

7 Thirza Gorkink 28 0A47 18:14.853 33.52833.528

8 Esmeralda Wannink 28 049 18:14.921 33.81433.814

9 Stephanie Bunte 28 02 18:15.145 33.93633.936

10 Froukje Sietske de Boer 28 0108 18:17.073 35.14435.643

11 Talita van Hartskamp 28 037 18:17.794 34.41336.101

12 Marianne Liefting 28 08 18:18.608 35.45937.589

13 Rixt Hoogland 28 0A94 18:20.692 34.57739.106

14 Andra van den Hoeven 28 0A5 18:21.647 35.13238.002

15 Jeanne Boenink 28 050 18:21.791 35.13238.022

16 Lian Klaren 28 047 18:24.549 34.58541.177

17 Chantal Huizing 27 040 18:38.792 35.28149.057

18 Bernadette Jeremiasse 19 0103 12:36.885 35.49749.624

22-12-2015 21:41:28 1 van 135rnd



GK marathon Gelderland en Overijssel - Deventer 22

Heren Top, 1e, C

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Erben Wennemars Dalfsen Team Husqvarna/Primagaz 199 65

2 Leon van Alstede Enschede Team Stouwdam.nl 122 65

3 Jens Zwitser Elspeet Team A. de Jong 1B54 65

4 Thomas Geerdinck Hengelo89 62

5 Elwin Hulsink Lemelerveld Team Stouwdam.nl325 62

6 Edwin Korenberg KamperveenA14 62

7 Jasper Lammerink HengeloA42 62

8 Aleid Klompmaker Oosterwolde Bert Franken ontwerp & realisatieB23 62

9 Jorrit Extercatte Delden Tjellens108 62

10 Jasper van Mierle Nijmegen van den Hoogen Tegels & Sanitair24 62

11 Emiel de Groot Zwolle Team Stouwdam.nlC12 62

12 Pelle Hoek NijmegenA57 62

13 Michel Eenkhoorn GenemuidenA67 62

14 Erik Klok HengeloC84 62

15 Tim Oude Wolcherink DenekampA23 62

16 Henriek van Milligen Hierden Bert Franken ontwerp & realisatieC18 62

17 Jasper Bugter Arnhem87 62

18 Kevin van der Horst StaphorstA3 62

19 Teunis Westerbroek Uddel Bert Franken ontwerp & realisatieC35 62

20 Ronald Haasjes Staphorst Team Hulp voor Hulpverleners34 62

22-12-2015 21:14:17 1 van 165rnd 26km 0:36:30uur (gem. 33,7sec) 42,7km/h



GK marathon Gelderland en Overijssel - Deventer 22

Heren Top, 1e, C

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Erben Wennemars 65 199 36:30.414 28.19828.198

2 Leon van Alstede 65 122 36:30.584 28.66628.666

3 Jens Zwitser 65 1B54 36:34.722 29.93032.305

4 Thomas Geerdinck 62 089 34:57.656 28.97329.051

5 Elwin Hulsink 62 0325 34:57.870 28.71728.717

6 Edwin Korenberg 62 0A14 34:57.973 28.70728.707

7 Jasper Lammerink 62 0A42 34:58.052 28.56428.564

8 Aleid Klompmaker 62 0B23 34:58.289 29.32329.323

9 Jorrit Extercatte 62 0108 34:58.859 29.37129.371

10 Jasper van Mierle 62 024 34:59.359 29.36429.557

11 Emiel de Groot 62 0C12 34:59.530 29.13129.951

12 Pelle Hoek 62 0A57 34:59.581 29.82729.827

13 Michel Eenkhoorn 62 0A67 35:00.081 29.92730.689

14 Erik Klok 62 0C84 35:01.012 29.89731.250

15 Tim Oude Wolcherink 62 0A23 35:01.849 29.91531.916

16 Henriek van Milligen 62 0C18 35:02.100 29.08933.260

17 Jasper Bugter 62 087 35:07.447 30.28138.947

18 Kevin van der Horst 62 0A3 35:18.369 29.69246.756

19 Teunis Westerbroek 62 0C35 35:19.644 29.09337.514

20 Ronald Haasjes 62 034 35:36.745 29.3121:07.703

21 Peter Duits 61 028 34:40.058 29.07339.136

22 Jules Booltink 58 0A68 33:09.950 29.96639.954

23 Kevin Spronk 51 0A75 31:06.540 30.23343.728

24 Remco Nijkamp 44 0C34 24:36.280 30.02033.359

25 Mart Nijhoff 43 0A55 24:06.366 30.42134.341

26 Hermen Velthuis 43 0B19 30:40.371 32.25246.768

27 Mart Koggel 43 0B18 30:40.759 32.16647.344

28 Werner Temmink 37 0C47 21:08.448 30.33937.152

29 Jelle Bok 36 0103 20:59.084 30.69158.789

30 Thomas Kruk 35 0A63 19:50.437 30.45633.931

31 Joan Bloemert 29 0A79 17:45.503 30.79239.122

32 Bouke Gerritsma 26 0C17 18:17.643 11.91411.914

33 Jelmer van Vilsteren 24 0C55 14:06.052 30.24547.098

34 Jeroen Lansink 22 021 14:18.606 30.2221:09.660

35 Remon Wieberdink 12 0A54 6:47.030 30.76943.326

36 Kars Jansman 3 0C7 1:46.888 32.75832.758

22-12-2015 21:42:14 1 van 165rnd 26km 0:36:30uur (gem. 33,7sec) 42,7km/h



GK marathon Gelderland en Overijssel - Deventer 22

masters M2

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Bert Overmeen HattemR81 45

2 Rob Baars GiesbeekM92 45

3 Arjen Tysma DiepenveenM74 45

4 Jos Doeschot BenteloM82 45

5 Harrie Klein Gebbink GroenloM85 45

6 Herman Pouwels Steenwijk103 45

7 Fred Smedes OldenzaalM57 45

8 Rudy Schreijer DoornenburgM39 45

9 Jann van Benthem HaaksbergenM58 45

10 Rene den Besten Apeldoorn29 45

11 Gerard Ebbekink GeesterenM34 45

12 Theo Selman DrielM44 45

13 Ton Kool DierenM80 45

14 Hein Sandel HoevelakenN71 45

15 Jan Heuver VoorthuizenM87 45

16 Ivar Hannessen Borne21 45

17 Henk Holland Ambt DeldenM18 45

18 Alexander Heideman GelselaarM53 45

19 Arie Rozendaal VoorthuizenM33 45

20 Jan Zwanenburg Wetering283 45

21 René Lukens DenekampM51 45

22 Ronald Holtmaat WijheR66 45

23 Gert Jan Braas NijverdalM93 45

24 Stephan Edelijn DeventerM76 45

25 Robin Schoorl Berg en DalM15 45

26 Henk Veneman ApeldoornM79 45

27 Ben Kruk NijmegenM45 45

28 Gert Dekker VoorthuizenM21 45

29 Emile Hendriks HuissenM10 45

30 Karel ter Steege EnterM17 45

31 Roel Neutel NijverdalM70 45

32 Jan Eppink De LutteM84 45

33 Joost Horstink ZevenaarN83 45

34 Gerben de Lange EefdeM1 45

35 Aart van der Lit TondenR59 45

36 Wiebe van der Werf DierenN45 45

37 Nico van Bergeijk LelystadM59 45

38 Oscar Kappert SchalkhaarM20 45

39 Renger de Vries NijkerkM27 45

40 Nico Langereis LetteleN32 45

41 Harry Vehof GoorN4 45

42 Jan Tijmes Loenen56 45

43 Gerrit van Diepen HeerdeR11 45

44 Tijnis Verhoeff OosterbeekN44 45

45 Harry Kruk EerbeekM30 45

46 Tonnie Waanders HaaksbergenN26 45

22-12-2015 21:55:31 1 van 145rnd 18km 0:28:36uur (gem. 38,1sec) 37,8km/h



GK marathon Gelderland en Overijssel - Deventer 22

masters M2

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Bert Overmeen 45 0R81 28:36.576 32.07132.071

2 Arjen Tysma 45 0M74 28:36.866 32.35832.358

3 Rob Baars 45 0M92 28:36.900 32.60532.605

4 Jos Doeschot 45 0M82 28:36.965 32.60132.601

5 Harrie Klein Gebbink 45 0M85 28:37.306 32.68332.683

6 Herman Pouwels 45 0103 28:37.459 32.47332.473

7 Fred Smedes 45 0M57 28:37.516 32.40832.408

8 Rudy Schreijer 45 0M39 28:37.612 32.94832.948

9 Jann van Benthem 45 0M58 28:37.660 32.85932.859

10 Rene den Besten 45 029 28:37.870 32.96032.960

11 Gerard Ebbekink 45 0M34 28:38.120 32.89932.899

12 Theo Selman 45 0M44 28:38.344 32.99032.990

13 Ton Kool 45 0M80 28:38.392 32.86733.008

14 Hein Sandel 45 0N71 28:38.638 32.93432.934

15 Jan Heuver 45 0M87 28:38.877 33.39033.390

16 Ivar Hannessen 45 021 28:38.897 33.23133.882

17 Henk Holland 45 0M18 28:39.024 32.86734.507

18 Alexander Heideman 45 0M53 28:39.047 33.33033.414

19 Arie Rozendaal 45 0M33 28:39.056 33.23933.239

20 Jan Zwanenburg 45 0283 28:39.223 33.41733.962

21 René Lukens 45 0M51 28:39.274 33.58733.587

22 Ronald Holtmaat 45 0R66 28:39.419 32.98834.792

23 Gert Jan Braas 45 0M93 28:39.434 33.39233.891

24 Stephan Edelijn 45 0M76 28:39.981 32.75834.610

25 Robin Schoorl 45 0M15 28:40.347 33.89133.901

26 Henk Veneman 45 0M79 28:40.649 33.33034.107

27 Ben Kruk 45 0M45 28:40.725 34.32234.322

28 Gert Dekker 45 0M21 28:40.862 33.19234.805

29 Emile Hendriks 45 0M10 28:41.864 33.42235.580

30 Karel ter Steege 45 0M17 28:42.222 33.38134.863

31 Roel Neutel 45 0M70 28:42.324 32.74135.860

32 Jan Eppink 45 0M84 28:42.343 34.50935.403

33 Joost Horstink 45 0N83 28:42.798 34.29135.549

34 Gerben de Lange 45 0M1 28:44.435 33.36936.431

35 Aart van der Lit 45 0R59 28:44.664 34.29537.934

36 Wiebe van der Werf 45 0N45 28:44.714 34.52938.305

37 Nico van Bergeijk 45 0M59 28:45.088 32.83440.316

38 Oscar Kappert 45 0M20 28:45.820 35.17537.585

39 Renger de Vries 45 0M27 28:46.519 34.93839.554

40 Nico Langereis 45 0N32 28:46.983 34.84738.069

41 Harry Vehof 45 0N4 28:47.040 34.58239.217

42 Jan Tijmes 45 056 28:54.234 34.44047.283

43 Gerrit van Diepen 45 0R11 29:01.225 33.28549.387

44 Tijnis Verhoeff 45 0N44 29:01.971 33.36454.869

45 Harry Kruk 45 0M30 29:03.215 32.81947.192

46 Tonnie Waanders 45 0N26 29:15.056 33.4061:07.913

47 Jelmer Nolles 44 0N27 28:06.551 33.37636.057

48 Reinder Kruk 37 0M42 25:04.100 33.2041:19.933

49 Pieter Boumeester 34 0N2 22:28.397 34.39347.834

50 Paul Gnodde 34 0M37 22:29.582 33.24543.105

51 Jannes Rietberg 33 054 21:40.902 34.33545.805

52 Evert de Ruiter 8 0N10 5:07.231 36.58837.434

22-12-2015 21:56:22 1 van 145rnd 18km 0:28:36uur (gem. 38,1sec) 37,8km/h



GK marathon Gelderland en Overijssel - Deventer 22

masters M1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Hans van de Wetering Noordeinde34 50

2 Arno Broekhuis Emst Van Norel bouwgroep64 50

3 Hans van Apeldoorn IJsselmuiden72 50

4 Alfred Bolks Oldebroek62 50

5 Harm Smit Renkum63 50

6 Frans Bugter Arnhem9 50

7 Hans Brink Zwolle6 50

8 Laurens Achterkamp Goor70 50

9 Arnoud Mooibroek Harderwijk31 50

10 Kurt van de Nes Zwolle11 50

11 André Bos IJsselmuiden58 47

12 Gerrit Sellis IJsselmuiden50 47

13 Paul Aarninkhof Denekamp12 47

14 Johnny Jochems Eerbeek1 47

15 Harry Nijhoff Vorden47 47

16 Bert Robbemondt Boven Leeuwen65 47

17 Fred Boelens Arnhem16 47

18 Patrick Huttenhuis Hengelo254 47

19 Jan Tichelaar Nijkerk35 47

22-12-2015 22:44:59 1 van 150rnd 20km 0:30:11uur (gem. 36,2sec) 39,8km/h



GK marathon Gelderland en Overijssel - Deventer 22

masters M1

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Hans van de Wetering Noordeinde34 50

2 Arno Broekhuis Emst Van Norel bouwgroep64 50

3 Hans van Apeldoorn IJsselmuiden72 50

4 Alfred Bolks Oldebroek62 50

5 Harm Smit Renkum63 50

6 Frans Bugter Arnhem9 50

7 Hans Brink Zwolle6 50

8 Laurens Achterkamp Goor70 50

9 Arnoud Mooibroek Harderwijk31 50

10 Kurt van de Nes Zwolle11 50

22-12-2015 22:42:47 1 van 150rnd 20km 0:30:11uur (gem. 36,2sec) 39,8km/h


